
Informativni razgovori predmetnih nastavnika Medicinske škole Bjelovar 

 

- školska godina: 2025./2026. 

 
 

Redni 

broj 

NASTAVNIK/CA DAN  I VRIJEME MJESTO PRIMANJA 

RODITELJA 

E-mail 

 

1.  Antolin Marina Ponedjeljkom od 11:30 do 12:15  marina.antolin7@gmail.com 

2.  Balenović Biljana Četvrtkom od 10:40 do 11:25 Kabinet 139 biljana.balenovic@skole.hr 

3.  Ban Iva Četvrtkom od 10:40 do 11:25  iva.ban02@gmail.com 

        4.  Čale Senka               Utorkom od 11:30 do 12:15  senka32@gmail.com 

5.  Čanađija Ana Parni tjedan: 

Utorkom od 12:20 do 13:05  

 ana.canadija@gmail.com 

6.  Dolenski Mirela Ponedjeljkom od 8:50 do 9:35    mirela.dolenski@skole.hr 

7.  Dončević Ana Utorkom od 9:40  do 10:25h  amikulic17@gmail.com 

8.  Dragić Ivo     Ponedjeljkom 14:45 do 15:30  Ivo.dragic@yahoo.com 



9. Feliks Ivana Utorkom od 8:00 do 8:45   ivaraptavi@gmail.com 

10. Frančić Kristina Četvrtkom od 13:10 do 13:55  tinche07@gmail.com 

11. Grganić Rožman 

Dubravka 

                Utorkom od 10:40 do 11:25  dubravkagrganic@yahoo.com 

12. Grubić Đođo Josipa    

13. Horvat Višnja Neparni tjedan: 

Ponedjeljkom od 11:30 do 12:45 

Parni tjedan:  

Ponedjeljkom od 10:40 do 11:25 

 visnjahorvat21@gmail.com 

14. Ivezić Kristina Neparni tjedan: 

 Srijedom od 11:30 do 12:15 

Parni tjedan: 

 Srijedom od 10:40 do 11:25 

Kabinet 67 kkorenic@gmail.com 

15. Jasenko Matija Srijeda 13:10-13.55 (uz obaveznu najavu) ili 

po dogovoru 

Sportska dvorana matija.jasenko@gmail.com 

16. Jelić Balta Tina Ponedjeljkom od 14:00 do 14:45  tina.jelic-balta@skole.hr 

mailto:ivaraptavi@gmail.com


17. Juković Maja Ponedjeljkom od 11:30 do 12:15 Kabinet 127 vargmaja@gmail.com 

18. Keleman Matić 

Aleksandra 

Neparni tjedan: 

 Četvrtkom od 9:40 do 10:25 

  

19. Keserin Aleksandra Srijedom od 12:30 do 13:15  aleksandra.keserin@skole.hr 

20. Komar Jasmina Četvrtkom od 8:45 do 9:35   

21. Kovačević Emilija    

22. Kovačević Hruškar 

Petra 

Utorak od 8:50 do 9:35h Kabinet 215 petra.kovacevic-hruskar@skole.hr 

23. Kozić Marin Četvrtkom od 11:30 do 12:15 RCK, kabinet 37 marin.kozic@skole.hr 

24.  Musa Dejana Petkom od 12:15-13:10 Dentalni laboratorij dejana18.musa@gmail.com 

25. Ognjačević Sonja Ponedjeljkom od 13:10 do 13:55  sonja.ognjacevic@gmail.com 

26. Ostović Željka    

27. Pavičić Ines                   Četvrtkom od 14:00-14:45 

 

Kabinet 67 ines.novosel2@skole.hr 

28. Petrone Andrea                           Ponedjeljkom od 9:40 do 10:25                                                 andrea.petrone@skole.hr 



29. Pleskalt Ana    

30. Podgorelec Valerija Srijedom od 8:50 do 9:35  valerijapodgorelec91@gmail.com 

31. Rajn Marina Srijedom od 14:45 do 15:35  marina.sostaric@gmail.com 

32. Sataj Ivana Četvrtkom od 12:20 do 13:05  ivana.sataj@skole.hr 

33. Stojčić Miljana Srijedom od 10:40-11:25  miljana.stojcic@skole.hr 

34. Strugar Pavlović 

Suzana 

Neparni tjedan: 

Ponedjeljkom od 12:20 do 13:05 

Parni tjedan: 

Ponedjeljkom od 11:30 do 12:15 

 suzana.strugarpavlov@gmail.com 

35. Šavorić Mario Petkom od 11.30 do 12.15  mario.savoric@skole.hr 

37. Štulina Kristijan Srijedom od 14:25 do 15:10  kstulina@gmail.com 

38. Tolnaj Jasna Srijedom od 11:30 do 12:15, 5. sat  jasna.tolnaj@skole.hr 

39. Vinceković Nives    

40. Vončina Tomislav                                   

mailto:suzana.strugarpavlov@gmail.com


41. Zadravec Dajana       Neparni tjedan:  

Ponedjeljkom od 13:10 do 13:55 

 dajana.zadravec91@gmail.com 

 
 


